PakuHna EneHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

124/2025

125/2025

126/2025

127/2025

128/2025

129/2025

130/2025

131/2025

132/2025

133/2025

134/2025

135/2025

136/2025

137/2025

138/2025

139/2025

140/2025

141/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YACTHOMPAKTUKYIOLLWIA OLLEHLLNK

YACTHOMPAKTUKYIOLLWIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMIA OLLEHLLMK

YACTHOMPAKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMA OLLEHLLMK

YACTHOMPAKTUKYOLLWIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLWMNA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLNA OLeHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMIA OLLEHLLMK

YACTHOMPAKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMIA OLLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMIA OLLEHLLIMK

YACTHOMPAKTUKYIOLLWIA OLIEHLLNK

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

17.10.2025

22.10.2025

24.10.2025

29.10.2025

06.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

CBepeHun

PakunHa EneHa CepreesHa

009567

20.07.2015

O6BbeKT OueHKU

XKWUNoWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

xunoe
rnomMeLleHune

Xxunoe
nomMeuleHne

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

xunoe
rnomMewieHne

Xxunoe
nomMeuleHne

XKUNoWM Aom C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

XKUnon oom

XKUnon oom

XKUnon oom

XKUnon oom

xunoe
rnomMewleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



142/2025

143/2025

144/2025

145/2025

146/2025

147/2025

148/2025

149/2025

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI

YaCTHOMPaKTUKYIOLLNIA

YaCTHOMPaKTVKYOLL A

YaCTHOMPaKTVKYOLL A

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUIA

YaCTHOMPAKTUKYOLLNA

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI

OLEHLLINK

OLEHLLNK

OLEHLLNK

OLEHLLNK

OLEHLLINK

OLEHLLNK

OLEHLLNK

OLEHLLNK

23.11.2025

30.11.2025

02.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

25.12.2025

Xxunoe
nomMeuleHne

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

>KUJION OOM

Xxunoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN
y4acToK

xunoe
rnomMeLlieHune

XKUNon oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Рякина Елена Сергеевна

