

Рякина Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рякина Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009567			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
124/2025	частнопрактикующий оценщик	03.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
125/2025	частнопрактикующий оценщик	09.10.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126/2025	частнопрактикующий оценщик	09.10.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127/2025	частнопрактикующий оценщик	10.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128/2025	частнопрактикующий оценщик	14.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129/2025	частнопрактикующий оценщик	09.10.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
130/2025	частнопрактикующий оценщик	10.10.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
131/2025	частнопрактикующий оценщик	17.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
132/2025	частнопрактикующий оценщик	22.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
133/2025	частнопрактикующий оценщик	24.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
134/2025	частнопрактикующий оценщик	29.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
135/2025	частнопрактикующий оценщик	06.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/2025	частнопрактикующий оценщик	18.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
137/2025	частнопрактикующий оценщик	18.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138/2025	частнопрактикующий оценщик	18.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
139/2025	частнопрактикующий оценщик	19.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
140/2025	частнопрактикующий оценщик	19.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
141/2025	частнопрактикующий оценщик	19.11.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

142/2025	частнопрактикующий оценщик	23.11.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
143/2025	частнопрактикующий оценщик	30.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
144/2025	частнопрактикующий оценщик	02.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
145/2025	частнопрактикующий оценщик	09.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
146/2025	частнопрактикующий оценщик	09.12.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
147/2025	частнопрактикующий оценщик	05.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
148/2025	частнопрактикующий оценщик	08.12.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
149/2025	частнопрактикующий оценщик	25.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости